M O Ç Ã O Nº. 021
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/3/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que o servidor público William de Oliveira e Silva tem prestado excelentes serviços no comando da Garagem Municipal;

Considerando que o servidor público pode contribuir muito para o crescimento e desenvolvimento do município mediante a suas ações, visando atender às solicitações do cidadão sempre que possível;

Considerando que, dentro de suas atribuições, William trabalha sempre com disposição e desprendimento, profissionalismo e transparência colaborando, através de seus serviços, com o desenvolvimento do município de Botucatu;

APRESENTAMOS à Mesa, depois das considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Servidor Público, WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA, pelo competente e eficiente trabalho realizado à frente da Garagem Municipal.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de março 2015.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI

PSDB

esmf